PAGE

[image: image1.png]=

LY

Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	10 августа 2017
	№
	61

	О       проведении       открытого
аукциона на  право заключения договора    аренды   земельного       участка          из           категории
земель населенных пунктов

        В соответствии со ст. 22, п. 1 ст. 39.6,  ст. 39.11 - 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации:
        1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 67:14:1820101:488, площадью 1374 кв. м, из категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Починковский район, Шаталовское сельское поселение, д. Мачулы, 110 м северо-западнее д. 139, с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства.
       2. Определить начальной ценой предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка 2,0 % от его кадастровой стоимости.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                                 Е.А. Зыкова